

Sneglehuset ApS

CVR-nr. 10 08 09 16

Årsrapport for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

Sten Glarkrog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sneglehuset ApS
Engelsborgvej 31
2800 Kgs Lyngby

CVR-nr.: 10 08 09 16

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 2. januar 2002

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Sten Glarkrog

Revisor

JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervsejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 177.847, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.600.840.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	Note	2021/2022	2020/2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		557.836	336.833
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-663.420	863.420
Resultat før finansielle poster		-105.584	1.200.253
Finansielle indtægter	1	98	1.773
Finansielle omkostninger	2	-122.457	-125.034
Resultat før skat		-227.943	1.076.992
Skat af årets resultat	3	50.096	-225.254
Årets resultat		-177.847	851.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-177.847	851.738
		-177.847	851.738

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	4	9.700.000	10.363.420
Materielle anlægsaktiver		<u>9.700.000</u>	<u>10.363.420</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.700.000</u>	<u>10.363.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.724	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	88.999
Periodeafgrænsningsposter		15.796	15.796
Tilgodehavender		<u>62.520</u>	<u>104.795</u>
Likvide beholdninger		<u>327.276</u>	<u>157.780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>389.796</u>	<u>262.575</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.089.796</u></u>	<u><u>10.625.995</u></u>

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.475.840	3.653.686
Egenkapital		3.600.840	3.778.686
Hensættelse til udskudt skat		745.545	891.603
Hensatte forpligtelser i alt		745.545	891.603
Gæld til realkreditinstitutter		5.144.244	5.309.574
Selskabsskat		95.942	46.838
Deposita		270.000	270.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.510.186	5.626.412
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	169.000	169.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.706	0
Anden gæld		58.519	160.294
Kortfristede gældsforpligtelser		233.225	329.294
Gældsforpligtelser i alt		5.743.411	5.955.706
Passiver i alt		10.089.796	10.625.995
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.653.687	3.778.687
Årets resultat	0	-177.847	-177.847
Egenkapital 30. september 2022	125.000	3.475.840	3.600.840

Noter til årsrapporten

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.773
Andre finansielle indtægter	<u>98</u>	<u>0</u>
	<u>98</u>	<u>1.773</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>122.457</u>	<u>125.034</u>
	<u>122.457</u>	<u>125.034</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	95.942	46.838
Årets udskudte skat	-146.058	178.416
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>20</u>	<u>0</u>
	<u>-50.096</u>	<u>225.254</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. oktober 2021	6.214.384
Kostpris 30. september 2022	6.214.384
Værdireguleringer 1. oktober 2021	4.149.036
Årets værdireguleringer	-663.420
Værdireguleringer 30. september 2022	3.485.616
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	9.700.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ejendommens normale driftsresultat udgør ca. kr. 582.000

Forrentningskravet udgør 6.0%

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6.00%

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,5% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	5,5	6,0	6,5
Dagsværdi	10.581.818	9.700.000	8.953.846
Ændring i dagsværdi	881.818	0	-746.154

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.478.574	5.144.244	169.000	4.537.389
Selskabsskat	46.838	95.942	0	0
Deposita	270.000	270.000	0	0
	5.795.412	5.510.186	169.000	4.537.389

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsregnskabet for Ego Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2022 udgør t.kr. 9.700.
